
令 和 ４ 年 ５ 月 ２ ３ 日 

 

関 係 中 学 校 長   殿 

 

香川県立高松桜井高等学校 

校 長  北 堀 礼 子 

（ 公 印 省 略 ） 

 

令和４年度学校説明会の開催について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に対しまして格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、本校の教育活動等についてご理解いただき、進路指導の参考としていただくため、下記の要

領で学校説明会を開催いたします。本年度も新型コロナウイルス感染症対策のため、中学３年生の生徒のみを対

象に、学校概要説明及び部活動見学を３交替制で実施します。 

ご多忙の折、誠に恐縮ですが、貴校３年生及び教職員の皆様にご周知いただき、参加についてご配慮いただき

ますようお願い申し上げます。なお、今後の状況によっては、実施を見直す場合がありますことをご了承くださ

い。 

 

記 

 

１ 開催日    令和 ４ 年 ７ 月２９日（金）  

 

２ 場 所    本校体育館 他 

 

３ 対 象    中学３年生 生徒及び関係教職員 

 

４ 日 程 

【内容】      【Ａ班】      【Ｂ班】      【Ｃ班】 

集合［体育館］     8:45～ 9:00(15)   9:45～10:00(15)  10:45～11:00(15)  

挨拶（校長）       9:00～ 9:05( 5)  10:00～10:05( 5)  11:00～11:05( 5)  

学校概要説明       9:05～ 9:35(30)  10:05～10:35(30)  11:05～11:35(30)  

 

        ※ 8:30以降に校内へ入校ができます。 

        ※ 9:00～12:30の時間に、校内の施設見学や部活動見学が可能です。 

        ※ お帰りまでにアンケートのご記入をお願いします。 

 

５ 申込み   ○ 同封の申込用紙に必要事項をご記入いただき、７月１日（金）までにファックスによりご返信

ください。送信票は不要です。 

       ○ 申込み締め切り後にＡ～Ｃ班を編成し、後日各中学校へ日程を連絡させていただきます。 

 

６ その他   ○ 上履きは必要ありませんが、体育館入場の際に靴袋が必要ですので、ご持参ください。 

       ○ 引率教員以外の駐車場はありません。 

生徒の皆さんは、公共交通機関を利用して、徒歩や自転車で来校ください。 

              ○ 当日、午前６時に高松地域に気象警報発令の場合は中止と致します。 

 

 

連絡先  香川県立高松桜井高等学校 

担当者  教頭 池内  教務主任 野崎 

        Tel （０８７）８６９－１０１０ 

       Fax  （０８７）８６９－１０１３ 


